
DODATEK č .  2 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

DODÁVKY NAFTY PRO TSM LITOMĚŘICE
Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace
se sídlem: Technická 2335/1. 412 01 Litoměňce
IČ: 00080128
DIČ: C200080128
zastoupené: lng. Vítězslavem Votrubou, ředitelem
(dále jen „Odběraterj

a

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.
se sídlem: Litvínov — Záluží 11, 436 70
IČ: 27597075
DIČ: (227597075
“DIČ pro DPH: CZ699000139
Zastoupené: Jiřím Winkelhóferem, ředitelem Jednotky obchodu Rafinérle

Josefem Kazdou, vedoucím odborukoncových zákazníků

(dále jen „Dodavatel“)

(Odběratel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní straný“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana*)

uzavírají tento:
dodatek č. 2 k rámcové smlouvě
(dále jen „Dada-utek)

takto

!. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany u2avřely dne 9.1.2023 rámcovou smlouvu „Dodávky nafty pro TSM Litoměřice“
(dále jen „Smlouva“) ve znění pozdějších dodatků.

2. Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 2 (dále jen " Dodatek) a upravují počet a specifikaci míst
plnění.

II. Předmět Dodatku

1. Bod 4.11. Smlouvy se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:

4.11. Místem plnění je nádrž na naftu o objemu 9000 litrů umístěná v areálu Objednatele na adrese
Technická 2335/1, 412 01  Litoměřice. Způsob plnění nádrže: plnícím potrubím z nádrže cisterny
zakončeným přípojkami EURO, TODO, nebo CAMLOK.

Dalším místem plnění je nádrž o objemu 5000 litrů umístěna vareálu Sbe'mého dvora stavebních
odpadů na adrese, která je určena souřadnicemi: 50. 5324 1 75N, 14 19065445 Způsob plnění nádrže:
plnícím potrubím z nádrže cisterny zakončeným pňpojkami EURO, TODO, nebo CAMLOK.

Objednatel je oprávněn změnit místa plnění v rámci území města Lítome'ňce a též nádrž na naftu, o
čemž písemně informuje Dodavatele před provedením změny.

2. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávajíbezezměny.

Strana 1 z 27

Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

Finální __ Í  Schválená 2024014714300



Ill. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti uveřejněním
prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí dle dohody stran Odběratel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatekje uzavřen v elektronické podobě, není-li Smluvními stranami dohodnuto, že bude
uzavřen v listinné podobě. V případě listinné podoby je Dodatek vyhotoven ve dvou vyhotoveních
s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Odběratel

V Litoměřicích dne _f

| n g _ Digitálně podepsal
, v Ing. Vítězslav

Vitezslav Votruba
, Datum: 2024.01 \.1 8

13:11:40 +01 '00'

za Technické služby města
Litoměřice, příspěvková organizace

lng. Vítězslav Votruba, ředitel

Dodavatel

V Praze dne __,__

Ing, Jiří Digitálně podepsal
Ing.Jiří

WÍ n ke l  h óf Winkelhěfer
Datum: 2024.01.18

e " 12:13:47 +01 '00'

za ORLEN Unipetrol RPA s.r.o
Jíří Winkelhófer, ředitel Jednotky obchodu

Ratinérie

Digitálně podepsal
BC- Jose f  Bc. Josef Kazda

Datum: 2024.01 .18
11:55:36 +01'00'

za ORLEN Unipetrol RPA s.rto
JOSef Kazda, vedoucí odboru koncových

zákazníků

Strana 2 z 2

Druh ID smlouvy ID souboru

Finální

Stav Dam úpravy

Schválená 2024—01—17 14:30:47




